
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL  PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS 

PAREIGYBĖS APRAŠYMO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-12-11 Nr. PAR-302 

 

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 pakeitimo įstatymu 

keičiamas Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymas, kurio nauja redakcija įsigalioja 2019 

m. sausio 1 d. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 

pakeitimo įstatymo 3 straipsnio 10 dalimi, valstybės ir savivaldybių institucijose ir įstaigose iki šio 

įstatymo įsigaliojimo turi būti aprašytos ir patvirtintos visos valstybės ar savivaldybės institucijos ar 

įstaigos valstybės tarnautojų pareigybės. 

 Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176 

,,Dėl Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įgyvendinimo“ patvirtintą Valstybės tarnautojų 

pareigybių aprašymo ir vertinimo metodiką, įsigaliosiančią 2019 m. sausio 1 d., teikiamas tvirtinti 

naujos redakcijos Prienų rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymas. Šiame aprašyme 

nelieka pareigybės lygio ir kategorijos, o atlyginimo koeficientas bus nustatytas įsigaliojus 

koeficientų skaičiavimo tvarką numatančiam teisės aktui, kuris turės būti taikomas nuo 2019 m. 

sausio 1 d. Iš esmės pareigybės aprašymo struktūra nesikeičia. 

  Siūlome pritarti teikiamam sprendimo projektui.  

 

Skyriaus vedėja                                                                                                      Vytautė Draugelytė 

  

 

mailto:vytaute@prienai.lt

